神木职业技术学院教务处

关于召开 2021-2022 学年

第一学期期末考试考前动员大会的通知

各系（部）：

为加强我院学风建设，严肃考风考纪，确保学院教学质量，

兹定于 2021 年 12 月 22 日下午 14:00 在图书馆 2 楼报告厅召开

本学期期末考试考前动员大会，会议由李建法副校长主持。现将

有关事宜通知如下：

一、参会人员

全体教师

二、会议内容

（一）上学期末违纪情况通报

（二）安排部署期末考试工作

（三）学习考试管理制度

（四）校领导讲话

三、会议要求

参会人员需提前五分钟进入会场并签到，不得迟到早退。有

课的教师先正常上课，课后参会。因故不能参会的教师需在钉钉

上履行请假审批。

神木职业技术学院教务处

2021 年 12 月 14 日